អាស្រ័យដូចបានជម្រាបជូនខាងលើសូម **លោកជំទាវ ជូ ប៊ុនអេង** មេត្តាពិនិត្យតាមសំណើដោយក្តីអនុគ្រោះ។
សូម **លោកជំទាវ ជូ ប៊ុនអេង** មេត្តាទទួលនូវការគោរពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់បំផុតអំពីនាងខ្ញុំ។

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១រោច ខែចេត្រ ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស ២៥៦៦

ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី០៦ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៣

នាយិកាប្រចាំប្រទេស

នោ សុវត្តា

កំណត់សម្គាល់៖
ទំនាក់ទំនងតាមរយៈ លោកស្រី ជូន ជាវីត
០១៧ ២៣១ ០៨៧/០៨៦ ៩៤១ ៧៨២

ទស្សនៈទាន

កិច្ចសន្ទនាជាន់ខ្ពស់ ស្តីពីការទប់ស្កាត់អំពើហិង្សាទាក់ទងនឹងយេនឌ័រ និង ការបៀតបៀន នៅក្នុងឧស្សាហកម្មកាត់ដេរនៅកម្ពុជា

ទិដ្ឋភាពទូទៅ